簽 於　衛生保健組 日期：114年6月11日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳國立聯合大學「學校餐飲衛生5月份報表」詳如附

件，請鑒核。

說明：

一、二坪校區：
(一)愛在蔬食素食：地上有壁虎之排遺、抽油煙機油垢未

清理、刀架及爐檯下髒汚、分裝自製之辣椒未標示品

名及日期、冰箱濾綱出口髒汚結蜘蛛網，以上問題已

改善，持續追蹤中。

(二)星空下複合式餐廳：冷氣機裝置於爐灶上方，不適合

氣流之通暢，敬會總務處採購保管組協助查看(圖片如

附件一第一頁)。
(三)7-11便利商店：用餐區地面有遺落之垃圾，改善中，持

續追蹤。

二、八甲校區：

(一)康元餐飲(圓廳)：二樓用餐區管線蓋破損，烹調作業區

天花板未密合，部分改善，持續追蹤。

(二)饗食小吃：食材登錄平台菜單照片及其對應食材未上

傳，部分改善；持續追蹤；烹調作業區悶熱無通風或

空氣流通設施、冷凍冰箱呈現-6℃，尚未改善，持續追

蹤中。

(三)家常牛排報廢食材及醃漬食材放置冷凍庫未覆蓋及標

示，已改善，持續追蹤。

三、關於「114年苗栗縣政府衛生局食品衛生管理分級評核」

情形：

(一)本校於114年6月6日與12日，分別接受苗栗縣衛生局對

八甲校區及二坪山校區食品衛生管理分級評核作業。

檔 　 號：114/030501/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共3頁

國立聯合大學

衛生保健組 1140200590

1
1

4
0

2
0

0
5

9
0

⽂稿⾴⾯ ⽂號：1140200590

線上簽核⽂件列印 - 第1⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 1/40

衛生局人員現場告知各攤商需改善事項，並要求各攤

商需於7至10日前回傳改善照片以玆佐證。另外，衛生

局亦請本校提供「自來水費繳費單」及「水塔清潔紀

錄」等兩項資料，上述文件已懇請採購保管組技正協

助彙整處理中。

(二)衛生局食品科稽核人員表示，本校餐廳部分設施有食

品汙染之高風險，亟需改善，詳如附件三，主要問題

包括：

１、二坪山校區第一學生餐廳部分天花板輕鋼架裸露，

灰塵與蜘蛛絲易掉落於用餐區，大專校院餐飲衛生

管理工作指引規範：「作業場所之地面、牆壁、天

花板、支柱、屋頂、紗門等設施應保持清潔，避免

積水、破損或孔洞」，強烈建議校方運用暑假將第

一學餐天花板裸露處封起來。

２、蓮莊自助餐抽油煙機設備老舊，機體設備位置高聳

致攤商清潔困難，且運轉效能不佳，長年累積油垢

存在易燃的消防風險，建議本校研議協助進行檢修/
改善。苗栗縣衛生局稽核人員表示：可後續補交改

善狀況；若無提交，依現場狀況開「限期改善單」

辦理。

會辦單位：採購保管組、環境保護暨安全衛生中心

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共3頁

1
1

4
0

2
0

0
5

9
0

1
1

4
0

2
0

0
5

9
0

⽂稿⾴⾯ ⽂號：1140200590

線上簽核⽂件列印 - 第2⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 2/40

第一層決行
承辦單位

第一層決行
會辦單位

第一層決行
決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第3頁 共3頁

1
1

4
0

2
0

0
5

9
0

0611
1543

0611
1615

0612
1604

苗栗縣衛生局於6月12日至二坪山校區進行稽核，稽
核後提出需校方協助攤商修繕的事項，故將「說明三
」進行修改並新增具體內容。 0616

1353

0616
1409

（二）中1,2兩點，有勞總務
處費心改善。

0616
2329

0618
1623

總務處採購保管組：
1.有關兩校區攤商餐飲衛生缺失部分，轉知攤商
改善辦理。
2.二坪校區星空下複合式餐廳之冷氣機裝置於爐
灶上方不適合氣流之通暢部分，將查看後研議後
續改善事宜。
3.另有關衛生局要求改善事項部分（第一學餐天
花板裸露、蓮莊自助餐抽油煙機設備衛生消防疑
慮），將盡快邀請廠商評估後，辦理後續改善相
關事宜。

0619
1325

0620
1524

0625
0928

陳閱

0625
1104 感謝大家，讓我們積極提升本

校「食」的各面向品質。
0625
1354

⽂稿⾴⾯ ⽂號：1140200590

線上簽核⽂件列印 - 第3⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 3/40

第 1 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第4⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 4/40

第 2 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第5⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 5/40

第 3 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第6⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 6/40

第 4 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第7⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 7/40

第 5 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第8⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 8/40

第 6 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第9⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 9/40

第 7 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第10⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 10/40

第 8 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第11⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 11/40

第 9 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第12⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 12/40

第 10 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第13⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 13/40

第 11 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第14⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 14/40

第 12 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第15⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 15/40

第 13 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第16⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 16/40

第 14 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第17⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 17/40

第 15 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第18⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 18/40

第 16 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第19⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 19/40

第 17 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第20⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 20/40

第 18 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第21⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 21/40

第 19 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第22⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 22/40

第 20 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第23⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 23/40

第 21 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第24⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 24/40

第 22 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第25⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 25/40

第 23 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第26⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 26/40

第 24 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第27⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 27/40

第 25 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第28⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 28/40

第 26 ⾴，共 26 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第29⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 29/40

第 1 ⾴，共 7 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第30⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 30/40

第 2 ⾴，共 7 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第31⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 31/40

第 3 ⾴，共 7 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第32⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 32/40

第 4 ⾴，共 7 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第33⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 33/40

第 5 ⾴，共 7 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第34⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 34/40

第 6 ⾴，共 7 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第35⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 35/40

第 7 ⾴，共 7 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第36⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 36/40

第 1 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第37⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 37/40

第 2 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第38⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 38/40

第 3 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核⽂件列印 - 第39⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 39/40

國立聯合大學　簽稿會核單

案 情 摘 要
檢陳國立聯合大學「學校餐飲衛生5月份報表」詳
如附件，請鑒核。

主 辦 單 位 衛生保健組 總 收 文 號 1140200590
受 　 會 　 單
　 位會 核 意 見 及 簽 章

收  會
時  間

會  畢
時  間

採 購 保 管 組

環境保護暨安
全 衛 生 中 心

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

0618
1624

如簽文意見

0619
1327

0620
1526

0620
1545

0622
0941

0624
1005

⽂稿⾴⾯ ⽂號：1140200590

線上簽核⽂件列印 - 第40⾴/共40⾴

2025/6/26 上午8:54 線上_1140200590_簽、簽稿會核單

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1750899134075 40/40